logo

NTDB id 114703 PPSQR21 RS11915 WP 025364881.

NTDB id 369 SMU RS04255 WP 002263293.1
consensus

logo

NTDB id 114703 PPSQR21 RS11915 WP 025364881.

NTDB id 369 SMU RS04255 WP 002263293.1
consensus

logo

NTDB id 114703 PPSQR21 RS11915 WP 025364881.

NTDB id 369 SMU RS04255 WP 002263293.1
consensus

logo

NTDB id 114703 PPSQR21 RS11915 WP 025364881.

NTDB id 369 SMU RS04255 WP 002263293.1
consensus

logo

NTDB id 114703 PPSQR21 RS11915 WP 025364881.

NTDB id 369 SMU RS04255 WP 002263293.1
consensus

logo

NTDB id 114703 PPSQR21 RS11915 WP 025364881.

NTDB id 369 SMU RS04255 WP 002263293.1
consensus

logo

NTDB id 114703 PPSQR21 RS11915 WP 025364881.

NTDB id 369 SMU RS04255 WP 002263293.1
consensus

[

[Er

LMMWB

VW DLK®P
VW DLKpy

i

MIAS VGF
FEMANR'ASY

| **!ll

MWKKMW&

PI AVWA BEKIEWK NWQW
PI AVWA HK WG SDE|

1% **II*IIII* [ II*

wmwmwqug

Q [AKF GQANTEL NTRFAF A
DYQ o LV
|

KRENKNL KLnpo
| | III**

SF
SIPSL TR TND T
okl bkl Ixl b xl]

%@%M%Wﬂ%%%&

SFQK W [TREBILTG RVVR
RQRQ SL NSTTRE LTG RVVR

=)

W W%%

MLSV IFpN
F MLSV 1Y

A
II kk k111 k%

E

*

V“#ﬁﬁﬁﬁﬂﬂﬁuwwmw“BWWW@“LMEHWﬁ
%TV* ||'**AIYWIGAYL NDERSTIPMTSVTAAKGA S ? *?"**F¥¥*VAIFI L*

%MM m@WVWMWWﬁwMMmWM

il

Q NSIFOYPDAEEP SF AKINGETVAFIGHTGSGK NLTI
HD\SIFR @S KNSR EH SF AKBGETVAFIGRTGSGK NLIPR

III* [ x 1k kx| 1xl!]1 rrrrrrn L Pk 1 x!

FMHMV%WWMWMW@M%%AMM@W
5 BRREAE o i AR R T E G

o LN i) g sTgDADé

DGHE
FK.Y

AN TER]
VLALN SB] H
||| 1

DA |

YQGR QGGINESGGQKQRLEIARA Q MIFDDSFSALDY TDRILREELIGNNTC:EATINL. ITVAQRIETIIMDAD I
LDTE A[f] GGT FSGGQKQRLAIARA A LIFDDSFSALDY TDRILRMINL AKK KlM KLIVAQRIS MDADHI
111 PEELLLLL 11Dk ||| T 1 RN I

80

160
160

240
240

308
320

388
400

468
480

548
560



N

NTDB id 114703 PPSQR21 RS11915 WP 025364881.1 |AMpIe(¢EARACINCHN: EINRNYC S TRARNINN AN 9 AN
NTDB id 369 SMU RS04255 WP 002263293.1 VLDQGJS VG GTH|SEL AN PMIYQETIAYSQLSKEEL K. 600
1 ] e

consensus N R N trrrrrrrrrrrnd * 1%

X non conserved
B similar
>50% conserved



